
         
 
                                                                        ES-TIME ANTSLA RAHVARALLI 

21.02.2026 

 
Kuupäev :   21.02.2026 Kell : 17:56 
 

Teema :  Žürii otsus Nr. 9 Dokument Nr. 2.9 
 

 

Kellelt: Žürii 

Kellele:  Võistleja Nr.3 Joonas Vahtmäe – Alo Vahtmäe; Juuru Tehnikaklubi 
 

 
Žürii, olles saanud ettekande võistluste juhilt koos tõenditega ja kuulanud ära võistlejate selgitused on 
kaalunud järgmist asja ning teeb järgmise otsuse: 
   
Fakt: Meeskond nr.3 – Joonas Vahtmäe – Alo Vahtmäe ei järginud legendiraamatus 

etteantud marsruuti.  
 
Otsus: Määrata ajaline karistus +1 minut 
 
Põhjus:  Meeskonna nr.3 – Joonas Vahtmäe – Alo Vahtmäe ärakuulamine toimus 21.02.2026 

kell: 17:12. Võistleja selgituse kohaselt ei pannud nad esialgu tähele, et on valesti 
sõitnud. Nad olid kusagilt kuulnud, et legendiraamatus on viga ja kui nägid, et teised 
autod tulevad ka järgi siis arvasid, et on õigel marsruudil. Hiljem kui avastasid, et 
tripmeetri kilometraaž ei ühti legendiraamatuga said nad aru, et on eksinud. Võistlejad 
tunnistasid oma viga.   

  
 Võistluse juhi poolt esitatud tõenditest nähtub, et meeskond viibis valel marsruudil. 

GPS jälgimise süsteemilt on tuvastatav, et meeskond eksis legendiraamatu lk.47 
positsiooni 14 osas, mistõttu kaldusid nad kõrval ralli marsruudist.  

 Rahvaralli võistlusmääruse punkt 19.2 sõnastab, et ajagraafikut ja marsruudi 
positsioone tuleb järgida.  

 
 Kuigi rikkumine pandi toime ilma kavatsuseta saada sportliku eelist on see siiski 

rahvaralli võistlusmääruse rikkumine, seetõttu on Žürii hinnangul ülaltoodud karistus 
põhjendatud ja proportsionaalne.  

 
 
Võistlejatele tuletatakse meelde, et neil on õigus teatud žürii otsuseid edasi kaevata vastavalt FIA 
rahvusvahelise spordikoodeksi artiklile 15 ning FIA kohtulike ja distsiplinaarreeglite 5. peatükile. 
 
 
Oliver Ojaveer         Tiina Ehrbach                                  Marko Koosa 
Žürii esimees                                      Žürii liige                                  Žürii liige 

                              
 
 
Avaldatud ametlikul teadetetahvlil 21.02.2026 kell 18:20 


